



شرکت: سرامیک های صنعتی اردکان	سرمایه ثبت شده: 580,000
نماد: کسرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 269104	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	به هیئت مدیره
سرامیک های صنعتی اردکان	
بند مقدمه	
<p>1. ترازنامه تلفیقی گروه و شرکت سرامیک های صنعتی اردکان (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1397 و صورت‌های سود و زیان و جریان وجوه نقد تلفیقی گروه و شرکت مزبور برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 31 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است، مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یادشده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p>	
مبانی نتیجه‌گیری مشروط	
<p>3. مانده دریافتی‌های تجاری و غیر تجاری و پیش پرداخت‌ها موضوع یادداشت 5 و 7 صورت‌های مالی جمعاً مبلغ 10.870 میلیون ریال راكد و نقل از سنوات گذشته می‌باشد که اقدامات انجام شده جهت وصول و تعیین تکلیف این اقلام (در مواردی اقدامات حقوقی) به نتیجه نهایی منجر نگردیده است. هر چند اعمال تعدیلاتی از این بابت مستند است، لیکن تعیین میزان ذخیره مطالبات مشکوک الوصول در قبال مانده حساب‌های مذکور، برای این موسسه امکان پذیر نمی‌باشد.</p> <p>4. همانگونه که در یادداشت توضیحی 10 صورت‌های مالی منعکس شده است، دارایی‌های ثابت مشهود شرکت اصلی در سنوات قبل مورد تجدید ارزیابی قرار گرفته، لکن برخلاف استانداردهای حسابداری، در صورت‌های مالی تلفیقی مورد گزارش، دارایی‌های ثابت مشهود متعلق به شرکت‌های فرعی در طبقه‌های مختلف این دارایی‌ها، بر اساس بهای تمام شده تاریخی منبای تهیه صورت‌های مالی مذکور قرار گرفته است. با توجه به مراتب فوق، هر چند اعمال تعدیلاتی از این بابت در صورت‌های مالی مورد گزارش ضرورت دارد، لیکن به دلیل فقدان مستندات لازم از جمله مدارک ارزیابی دارایی‌های شرکت‌های فرعی در تاریخ ارزیابی شرکت اصلی توسط کارشناسان مستقل، تعیین تعدیلات مورد لزوم از این بابت برای این موسسه میسر نگردیده است.</p> <p>5. به شرح یادداشت توضیحی 12 صورت‌های مالی، مالیات عملکرد شرکت اصلی برای سال‌های 1394 و 1395 و فرعی (مهندسی معدنی زرین پودر نوین کسرا) برای عملکرد سال منتهی به 1394 به ترتیب مبلغ 46.161 و 8.139 میلیون ریال مالیات تشخیص گردیده است، که از این بابت شرکت اصلی مبلغ 10.048 میلیون ریال تأدیه نموده است. شرکت مذکور به مالیات‌های مطالبه شده اعتراض نموده که تا تاریخ تهیه این گزارش پیگیری‌های انجام شده منجر به نتیجه قطعی نگردیده است. همچنین بابت عملکرد دوره مالی جاری و سال‌های قبل شرکت اصلی با استناد به موضوع ماده ۲۲ آیین نامه اجرایی قانون حمایت از شرکت‌های دانش بنیان ذخیره‌ای در</p>	

حساب‌ها منظور نموده است. با توجه به مراتب فوق الذکر احتساب ذخیره ضروري مي باشد لیکن به دلیل نبود مستندات کافي تعیین میزان قطعي بدهي مالیاتي شرکت برای این موسسه مقدور نمی باشد

نتیجه گیری مشروط

6. براساس بررسی اجمالی انجام شده ، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 الي 5 این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

7. به شرح مندرج در یادداشت توضیحی 2-14 صورتهای مالی ، طی سال مالی مورد گزارش شرکت اصلی به استناد تبصره یک ماده بیست قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور و آیین نامه اجرایی مربوطه و به منظور تعیین تکلیف بدهي ارزی تسهیلات مالی دریافتی از صندوق ذخیره ارزی (موضوع خریدهای خارجی انجام شده در سنوات قبل)، اقدام به ارائه درخواست کتبی به بانک عامل جهت تعیین تکلیف بدهي خود و نیز پرداخت 1.533 میلیون ریال بابت 25 درصد علی الحساب اقساط سررسید شده به ماخذ نرخ روز گشایش موضوع ماده 2 آیین نامه اجرایی یاد شده نموده است. به همین دلیل مانده تسهیلات مذکور در پایان دوره مالی مورد گزارش تسعیر نشده است مهلت استفاده از تسهیلات مذکور با ارز مرجع (هر یورو 16.874 ریال) تا نیمه اول سال 1397 بوده که باتوجه به اصلاحیه آیین نامه اجرای ماده فوق در مورخه 25/06/1397 مبنی بر تنفس 2ساله و تقسیط 5ساله تسهیلات مذکور، موضوع در حال پیگیری می باشد که تا تاریخ تهیه این گزارش موضوع منجر به نتیجه نهایی نگردیده است. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است .

سایر موارد

8. مفاد ضوابط، مقررات و دستورالعمل های ناظر بر شرکت‌های پذیرفته شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، در خصوص افشاء صورتهای مالی شش ماهه حسابرسی شده شرکت‌های تحت کنترل (فرعی) ظرف مهلت مقرر رعایت نگردیده است .

12 آذر 1397

موسسه حسابرسی آتیه اندیش نمودگر

1397/09/15 13:07:06	811101	[Kheirollah Golnarian [Sign	شریک موسسه آتیه اندیش نمودگر
1397/09/15 13:10:16	871517	[Siamak Etemadi Nezhad [Sign	مدیر موسسه آتیه اندیش نمودگر

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۳۱	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۳۱	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				دارایی‌های جاری
			بدهی‌های جاری	(۳۳)	۱۷,۵۷۱	۱۱,۸۲۷	موجودی نقد
(۷)	۲۲,۲۸۶	۲۰,۷۰۰	پرداختی‌های تجاری	۰	۳۲,۳۸۸	۳۲,۴۷۴	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
(۸)	۵۹,۰۲۹	۵۴,۵۴۰	پرداختی‌های غیرتجاری	(۱۵)	۱۴۱,۸۷۷	۱۲۰,۷۶۹	دریافتی‌های تجاری
--	۱۰,۵۵۷	۰	مالیات پرداختی	۱۲	۱۲۵,۸۴۰	۱۴۰,۷۶۴	دریافتی‌های غیرتجاری
۱۲۵	۱۹,۲۸۵	۴۲,۴۵۷	سود سهام پرداختی	۱۵	۱۶۶,۴۰۶	۱۹۱,۴۲۶	موجودی مواد و کالا
(۱۱)	۳۳۹,۴۰۱	۲۱۲,۲۷۴	تسهیلات مالی	۲۱۶	۱۳,۳۹۵	۴۲,۰۷۴	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
--	۰	۰	ذخایر	--	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۵۵۸	۹,۸۷۸	۶۵,۰۳۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۸	۴۹۸,۳۷۷	۵۴۰,۳۳۴	جمع دارایی‌های جاری
--	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				دارایی‌های غیرجاری
۱۰	۳۶۰,۴۳۶	۳۹۷,۰۰۱	جمع بدهی‌های جاری	۲۱	۴۵۳	۵۵۰	دریافتی‌های بلندمدت
			بدهی‌های غیرجاری	۰	۱	۱	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۸,۷۳۲	۰	پرداختی‌های بلندمدت	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۳۴	۱,۲۳۲	۱,۶۵۳	دارایی‌های نامشهود
(۳۴)	۲,۱۹۷	۱,۶۵۹	تسهیلات مالی بلندمدت	--	۰	۰	سرقفلی
--	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲	۶۳۳,۶۹۲	۶۴۹,۲۵۵	دارایی‌های ثابت مشهود
(۸۵)	۱۰,۹۲۰	۱,۶۵۹	جمع بدهی‌های غیرجاری	--	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۷	۳۷۱,۳۵۶	۳۹۸,۶۶۰	جمع بدهی‌ها	۲	۶۳۵,۳۷۹	۶۵۱,۴۵۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
۱۴	۵۰۹,۰۰۰	۵۸۰,۰۰۰	سرمایه				
۰	(۱۰۵)	(۱۰۵)	سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت‌های فرعی				
--	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				
۱۷	۱۶,۰۷۹	۱۸,۷۶۴	اندوخته قانونی				
--	۰	۰	سایر اندوخته‌ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۱۹)	۱۹۷,۶۰۲	۱۶۰,۷۷۱	سود (زیان) انباشته				
۵	۷۲۳,۵۷۶	۷۵۹,۴۳۰	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
(۱۵)	۳۹,۸۲۴	۳۲,۷۰۲	سهم اقلیت				
۴	۷۶۳,۴۰۰	۷۹۲,۱۳۳	جمع حقوق صاحبان سهام				
۵	۱,۱۳۳,۷۵۶	۱,۱۹۱,۷۹۲	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۵	۱,۱۳۳,۷۵۶	۱,۱۹۱,۷۹۲	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱۶۰,۴۷۲	۱۷۲,۹۸۹	(۸)	۲۹۶,۶۵۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۹۶,۸۷۱)	(۹۵,۷۳۱)	۱	(۲۴۴,۲۴۰)
سود (زیان) ناخالص	۶۳,۶۰۱	۷۸,۲۵۸	(۱۹)	۱۵۲,۴۱۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۳,۰۱۵)	(۱۰,۷۷۸)	۲۱	(۲۸,۳۳۸)
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.	--	.
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) عملیاتی	۵۰,۵۸۶	۶۷,۴۸۰	(۲۵)	۱۲۴,۰۸۰
هزینه‌های مالی	(۱,۷۷۵)	(۲,۵۵۲)	(۲۰)	(۵,۴۹۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	.	.	--	۱,۱۹۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۵۲۱	۷۰	۲,۰۷۳	۱,۸۳۴
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۵۰,۳۳۲	۶۴,۹۹۷	(۲۳)	۱۲۱,۶۱۸
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	.	.	--	.
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۰,۳۳۲	۶۴,۹۹۷	(۲۳)	۱۲۱,۶۱۸
مالیات بر درآمد	.	.	--	.
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۰,۳۳۲	۶۴,۹۹۷	(۲۳)	۱۲۱,۶۱۸
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۵۰,۳۳۲	۶۴,۹۹۷	(۲۳)	۱۲۱,۶۱۸
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	(۱,۲۶۶)	۶,۷۶۰	--	۱۱,۳۶۶
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۵۱,۵۹۸	۵۸,۲۳۷	(۱۱)	۱۱۰,۲۵۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۹۰	۱۰۴	(۱۳)	۱۹۴
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱)	(۴)	(۷۵)	(۴)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۸۹	۱۰۰	(۱۱)	۱۹۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی				
سود (زیان) خالص	۵۰,۳۳۲	۶۴,۹۹۷	(۲۳)	۱۲۱,۶۱۸
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲۲۵,۸۹۰	۱۲۵,۳۶۵	۸۰	۱۲۵,۳۶۵
تعدیلات سنواتی	(۱۷,۵۲۵)	(۷,۷۶۲)	۱۲۶	(۲۰,۸۰۳)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲۰۸,۳۶۵	۱۱۷,۶۰۲	۷۷	۱۰۴,۵۶۲
سود سهام مصوب	(۲۵,۴۵۰)	(۱۰,۶۸۹)	۱۳۸	(۱۰,۶۸۹)

۰	--	۰	(۷۱,۰۰۰)	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۹۳,۸۷۳	۵	۱۰۶,۹۱۳	۱۱۱,۹۱۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰	--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۲۱۵,۴۹۱	(۶)	۱۷۱,۹۱۰	۱۶۲,۳۴۷	سود قابل تخصیص
(۷,۱۲۶)	--	۰	(۳,۶۸۵)	انتقال به اندوخته قانونی
۰	--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۲۰۸,۳۶۵	(۷)	۱۷۱,۹۱۰	۱۵۹,۵۶۲	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۱۰,۷۶۳	--	۲,۱۳۴	(۱,۳۰۹)	سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته
۱۹۷,۶۰۲	(۵)	۱۶۹,۷۷۶	۱۶۰,۷۷۱	سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
۱۹۰	(۱۱)	۱۰۰	۸۹	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۵۸۰,۰۰۰	۰	۵۸۰,۰۰۰	۵۸۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	84,230	(26,565)	--	79,321
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	84,230	(26,565)	--	79,321
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقرار	(19,208)	(2,553)	652	(29,705)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	1,664	937	78	1,194
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(1,278)	(21,591)	(94)	(33,922)
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(18,822)	(23,207)	(19)	(62,433)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(10,557)	(295)	3,479	(3,445)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	310	--	380
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(34,833)	(44,535)	(22)	(70,595)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود				

دارایی‌ها			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام		
دارایی‌های جاری			بدهی‌های جاری		
موجودی نقد	۱۱,۱۲۵	۱۷,۳۷۱	(۲۶)	۱۰,۸۸۷	۵,۷۳۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۳۳,۴۷۴	۳۳,۳۸۸	۰	۴۶,۳۷۸	۳۷,۱۴۵
دریافتی‌های تجاری	۱۰۹,۹۰۹	۱۳۰,۷۳۹	(۱۶)	۱۰,۵۴۴	۰
دریافتی‌های غیرتجاری	۳۱۵,۷۷۴	۱۸۶,۳۱۶	۱۶	۱۹,۳۸۵	۴۳,۴۵۷
موجودی مواد و کالا	۱۱۴,۶۷۷	۱۱۳,۴۱۷	۱	۲۳۸,۱۱۴	۲۱۱,۸۹۳
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۴۱,۴۰۲	۱۳,۰۹۷	۲۱۶	۰	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	۹,۷۶۷	۶۴,۹۹۰
جمع دارایی‌های جاری	۵۳۶,۳۶۱	۴۹۴,۱۱۸	۷	۰	۰
دارایی‌های غیرجاری			بدهی‌های غیرجاری		
دریافتی‌های بلندمدت	۵۵۰	۴۵۳	۲۱	۳۳۴,۸۷۷	۳۶۳,۳۱۶
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۷,۸۳۲	۴۶,۱۳۳	۲۵	۸,۷۳۳	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱۹۵	۱۹۵	۰	۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۱۴,۴۰۹	۵۱۰,۵۷۴	۱	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	۸,۷۳۳	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵۷۳,۹۸۶	۵۵۷,۳۵۴	۳	۳۳۳,۶۰۰	۳۶۳,۳۱۶
حقوق صاحبان سهام			جمع بدهی‌ها		
سرمایه	۵۸۰,۰۰۰	۵۸۰,۰۰۰	۱۴	۵۰۹,۰۰۰	۵۸۰,۰۰۰
افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--	۰	۰
صرف (کسر) سهام	۰	۰	--	۰	۰
سهام خزانه	۰	۰	--	۰	۰
اندوخته قانونی	۱۷,۶۰۷	۱۴,۹۲۳	۱۸	۱۴,۹۲۳	۱۷,۶۰۷
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--	۰	۰
تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--	۰	۰
اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--	۰	۰
سود (زیان) انباشته	۱۲۸,۵۳۴	۱۸۳,۹۵۰	(۲۵)	۱۸۳,۹۵۰	۱۲۸,۵۳۴
جمع حقوق صاحبان سهام	۷۳۶,۱۳۱	۷۰۷,۸۷۲	۴	۷۰۷,۸۷۲	۷۳۶,۱۳۱
جمع دارایی‌ها	۱,۰۹۹,۳۴۷	۱,۰۵۱,۴۷۲	۵	۱,۰۵۱,۴۷۲	۱,۰۹۹,۳۴۷

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص	۱۶۰,۱۶۱	۱۴۳,۲۷۰	۱۳	۲۵۰,۱۱۰
درآمدهای عملیاتی				

				بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۳۳۱,۳۷۱)	۱۵	(۸۴,۰۹۴)	(۹۶,۷۰۹)	سود (زیان) ناخالص
۱۱۸,۷۳۹	۹	۵۸,۱۷۶	۶۳,۴۵۲	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
(۳۴,۱۴۸)	۲۰	(۸,۱۹۴)	(۹,۸۵۱)	سایر درآمدهای عملیاتی
.	--	.	.	سایر هزینه‌های عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) عملیاتی
۹۴,۵۹۱	۷	۴۹,۹۸۲	۵۳,۶۰۱	هزینه‌های مالی
(۴,۵۲۳)	(۳۲)	(۲,۰۶۰)	(۱,۳۹۰)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱۸,۵۹۱	۷۸	۹۳۷	۱,۶۶۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱,۷۶۰	(۷۹)	(۷۷۲)	(۱۶۵)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
۱۱۰,۴۱۹	۱۲	۴۸,۰۸۷	۵۳,۷۱۰	مالیات بر درآمد
.	--	.	.	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
۱۱۰,۴۱۹	۱۲	۴۸,۰۸۷	۵۳,۷۱۰	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) خالص
۱۱۰,۴۱۹	۱۲	۴۸,۰۸۷	۵۳,۷۱۰	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۶۲	۷	۸۶	۹۲	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۳۷	--	(۳)	۱	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۱۹۰	۱۲	۸۳	۹۳	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۱۱۰,۴۱۹	۱۲	۴۸,۰۸۷	۵۳,۷۱۰	سود (زیان) خالص
۱۱۱,۷۴۲	۸۱	۱۱۱,۷۴۲	۳۰۳,۶۴۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۳۱,۹۷۰)	--	.	(۱۸,۶۹۳)	تعدیلات سنواتی
۸۹,۷۷۲	۶۵	۱۱۱,۷۴۲	۱۸۳,۹۵۰	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۱۰,۶۸۹)	۱۳۸	(۱۰,۶۸۹)	(۲۵,۴۵۰)	سود سهام مصوب
.	--	.	(۷۱,۰۰۰)	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۷۹,۰۸۲	(۱۳)	۱۰۱,۰۵۲	۸۷,۵۰۰	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۱۸۹,۵۰۲	(۵)	۱۴۹,۱۴۰	۱۴۱,۲۱۰	سود قابل تخصیص
(۵,۵۵۳)	--	.	(۲,۶۸۶)	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۱۸۳,۹۵۰	(۷)	۱۴۹,۱۴۰	۱۳۸,۵۲۴	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۳۱۷	(۱)	۹۴	۹۳	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۵۰۹,۰۰۰	۱۴	۵۰۹,۰۰۰	۵۸۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	71,665	(50,947)	--	42,918
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	71,665	(50,947)	--	42,918
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	164	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(18,823)	(2,060)	814	(28,737)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	1,664	938	77	1,195
سود سهام پرداختی	(1,277)	(21,591)	(94)	(33,923)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(18,436)	(22,549)	(18)	(61,465)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(10,546)	0	--	(3,146)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(23,511)	(18,438)	28	(33,435)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	(168)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	9,918	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(87)	0	--	(12,562)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(23,598)	(8,520)	177	(46,165)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	19,085	(82,016)	--	(67,858)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0

0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
432,372	26	191,060	240,428	وجه دریافتی حاصل از استقراض
(348,317)	160	(102,000)	(265,682)	بازپرداخت اصل استقراض
84,055	--	89,060	(25,254)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
16,197	--	7,044	(6,169)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
1,034	1,570	1,034	17,271	موجودی نقد در ابتدای دوره
40	--	(1,114)	23	تأثیر تغییرات نرخ ارز
17,271	60	6,964	11,125	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	11,700	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		میان‌ی و مرجع قیمت گذاری	واحد	نوع کالا	
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش				
																فروش داخلی:
۱۰۰,۰۰۰	۲۱,۹۸۴	(۳۳,۰۳۲)	۴۵,۰۱۶	۱۷۱,۳۱۳.۳۳	۲۶۳,۷۷۰	۱۷,۱۷۷	(۱۴,۹۷۸)	۳۳,۱۵۵	۸۸,۵۴۸.۸۲	۳۶۳,۱۳۳	۱۳,۵۵۶	۱۵۸,۶۱۲	هیئت مدیره	کیلو گرم	گلوله های توزیعی	
۴۳۰,۰۰۰	۳,۰۶۱	(۵,۷۲۳)	۸,۷۸۴	۳۷,۵۳۷.۶۶	۲۳۴,۰۰۵	۱,۶۲۵	(۱۱,۱۹۸)	۱۲,۸۲۳	۲۰,۴۶۹.۲۱	۶۲۶,۴۵۳	۷,۲۲۷	۳۶۳,۳۴۹	هیئت مدیره	کیلو گرم	گلوله های سیلیسی	
۹۰,۰۰۰	۵,۷۳۶	(۶,۲۱۷)	۱۱,۹۵۳	۱۰۳,۳۶۳.۸۹	۱۱۵,۶۴۰	۹,۳۱۱	(۱۰,۳۷۰)	۱۹,۵۸۱	۱۰۰,۳۶۵.۹۷	۱۹۵,۰۹۶	۱۰,۷۳۹	۱۰۵,۴۳۲	هیئت مدیره	کیلو گرم	لایبر	
۱,۵۰۰,۰۰۰	۲۳,۴۵۱	(۴۳,۲۰۰)	۶۶,۶۵۱	۸۳,۲۸۹.۷۶	۸۰۹,۹۵۵	۸۹,۸۳۴	(۱۹۶,۳۴۱)	۲۸۶,۰۷۵	۶۱,۶۰۲.۶۹	۴,۶۴۳,۸۷۳	۱۱۴,۶۵۹	۱,۹۶۵,۰۱۵	هیئت مدیره	گیلو گرم	گلوله های سایز ۷۵ - ۱۵	
۱۸۳,۶۰۰	۷,۷۸۷	(۷,۴۷۹)	۱۵,۲۶۶	۷۶,۱۹۴.۳۷	۳۰۰,۳۵۶	۳,۹۴۴	(۱,۸۳۷)	۴,۷۷۱	۶۳,۱۱۴.۳۱	۷۶,۸۱۰	۱,۳۴۸	۱۶,۳۴۹	هیئت مدیره	گیلو گرم	اکتیو آلومینا	
۹۷,۰۰۰	۲,۵۱۵	(۱۳,۴۴۸)	۱۵,۹۶۳	۴۵۶,۰۸۵.۷۱	۳۵,۰۰۰	هیئت مدیره	کیلوگرم	کاتالیست تیتانیا	
۱۰,۰۰۰	هیئت مدیره	کیلو گرم	کاتالیست آلومینای پروموت شده با آهن	
۳,۳۹۹,۶۰۰	۶۴,۵۳۴	(۹۹,۰۹۹)	۱۶۳,۶۳۳		۱,۶۵۷,۷۲۶	۱۳۰,۸۹۱	(۲۳۴,۵۱۴)	۳۵۵,۴۰۵		۵,۹۰۵,۳۶۴	۱۴۶,۴۳۹	۳,۶۰۷,۷۴۷			جمع فروش داخلی	

فروش صادراتی:													
جمع فروش صادراتی:	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
درآمد ارائه خدمات:													
جمع درآمد ارائه خدمات:	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
برگشت از فروش	•	(۱,۰۸۲)	۲,۳۹۰	(۲,۴۷۳)	۰.۰۶	(۵۴,۹۹۸)	(۲,۱۵۳)	۳,۱۴۳	(۵,۲۹۵)	۰.۰۶	(۸۵,۹۳۳)	(۴,۱۵۹)	(۶۶,۹۵۱)
تخفیفات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
جمع	۲,۳۹۹,۶۰۰	۶۳,۴۵۲	(۹۶,۷۰۹)	۱۶۰,۱۶۱		۱,۶۰۲,۷۳۸	۱۱۸,۷۳۹	(۳۳۱,۳۷۱)	۲۵۰,۱۱۰		۵,۸۱۹,۴۴۳	۱۴۳,۳۷۰	۲,۵۴۰,۷۹۶

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۴۰۳,۷۵۴	۳۴۱,۹۶۳	۳۰۵,۴۸۸	۳۱۳,۷۴۱	۲۵۰,۱۱۰	۱۶۰,۱۶۱	۲۷۵,۲۶۷
مبلغ بهای تمام شده	(۱۹۸,۱۷۳)	(۱۷۰,۶۷۸)	(۱۸۴,۶۳۹)	(۲۰۱,۸۳۳)	(۳۳۱,۳۷۱)	(۹۶,۷۰۹)	(۱۸۹,۷۷۶)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

تغییر در ترکیب فروش در راستای افزایش حجم تولید و فروش به سمت صنایع مطمئن تر با حاشیه سود بالاتر مورد مصرف در صنایع نفت ، گاز ، پتروشیمی و فولاد و رفع وابستگی به مواد اولیه وارداتی از طریق تولید داخلی که به صورت مفصل در گزارش تفسیری مدیریت ارائه گردیده است.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۵۲,۴۸۰	۴۵,۱۹۱
دستمزد مستقیم تولید	۲۵,۲۲۴	۲۰,۵۱۳
سربار تولید	۶۷,۳۴۳	۳۵,۷۹۷
جمع	۲۵۵,۰۴۷	۱۰۱,۵۰۱
هزینه جذب نشده در تولید	•	•
جمع هزینه های تولید	۲۵۵,۰۴۷	۱۰۱,۵۰۱
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۹,۴۷۵	۳۳,۶۳۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۲۳,۶۳۰)	(۱۹,۲۷۴)
ضایعات غیرعادی	•	•
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲۵۰,۹۰۲	۱۰۵,۸۴۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۷,۴۰۲	۵۶,۹۳۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۵۶,۹۳۳)	(۶۶,۰۷۱)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳۳۱,۳۷۱	۹۶,۷۰۹
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	•	•
جمع بهای تمام شده	۳۳۱,۳۷۱	۹۶,۷۰۹

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات		تولید			موجودی اول دوره				
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
۱۹,۷۷۶	۹۱,۰۲۵.۸۴	۳۱۷,۲۵۷	۴۱,۳۳۹	۵۴,۰۳۳.۹۹	۷۶۵,۰۱۲	۰	۰	۳۱,۵۱۸	۷۷,۳۹۸.۱۶	۴۰۷,۳۱۹	۲۹,۵۸۷	۵۱,۴۵۱.۱۸	۵۷۵,۰۵۰	گیلو گرم	گلوله های سایز ۷۵ - ۱۵
۱۰,۷۸۲	۹۹,۵۶۸.۷۴	۱۰۸,۲۸۷	۶,۲۱۳	۵۳,۷۴۹.۸۶	۱۱۵,۵۹۱	۰	۰	۱۰,۲۴۶	۱۱۰,۶۲۱.۶۷	۹۲,۶۲۳	۶,۷۴۹	۵۱,۴۱۸.۶	۱۳۱,۲۵۶	کیلو گرم	لاینر
۲۰,۴۴۳	۹۰,۷۹۶.۰۴	۳۲۵,۱۵۳	۳۳,۵۱۶	۸۹,۰۷۷.۰۳	۲۵۲,۷۷۰	۰	۰	۲۸,۴۰۳	۱۶۵,۱۹۵.۱۴	۱۷۱,۹۳۰	۱۴,۵۵۷	۴۷,۵۷۳.۹۸	۳۰۵,۹۹۳	کیلو گرم	گلوله های توزیعی
۸۲۹	۲۵,۳۰۷.۵۷	۳۳,۷۵۷	۵,۷۳۳	۳۴,۴۵۷.۱۶	۳۳۴,۰۰۱	۰	۰	۵,۹۹۳	۲۵,۶۱۱	۳۳۴,۰۰۱	۵۵۹	۱۷,۰۶۵.۰۵	۳۳,۷۵۷	کیلو گرم	گلوله های سیلیسی
۱۴,۳۴۱	۴۳,۷۶۹.۳۱	۳۲۵,۳۶۵	۷,۴۷۹	۴۰,۱۳۲.۸۶	۱۸۶,۳۵۶	۰	۰	۱۶,۳۳۹	۶۱,۸۸۱.۷۳	۲۶۲,۴۲۰	۵,۴۸۱	۲۱,۹۸۵.۴۷	۳۴۹,۳۰۱	گیلو گرم	اکتیو آلومینا
۰	۰	۰	۱۳,۴۴۸	۳۸۴,۳۳۸.۵۷	۳۵,۰۰۰	۰	۰	۱۳,۴۴۸	۳۸۴,۳۳۸.۵۷	۳۵,۰۰۰	۰	۰	۰	کیلوگرم	کاتالیست تیتانیا
۶۶,۰۷۱			۹۶,۷۰۸			۰		۱۰۵,۸۴۶			۵۶,۹۳۳				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											واحد	شرح			
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره						
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار				
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال					
															مواد اولیه داخلی:
۵,۷۸۴	۶,۳۰۰,۶۵۳.۵۹	۹۱۸	۱۳,۶۰۴	۱۹,۱۰۶,۷۴۱	۷۱۲	۱۴,۹۵۰	۱۶,۹۵۰,۱۱۲.۳۸	۸۸۲	۴,۴۳۸	۵,۹۳۳,۱۵۵.۰۸	۷۴۸	سایر		سایر	
۵,۷۸۴	۶,۳۰۰,۶۵۳.۵۹	۹۱۸	۱۳,۶۰۴	۱۹,۱۰۶,۷۴۱	۷۱۲	۱۴,۹۵۰	۱۶,۹۵۰,۱۱۲.۳۸	۸۸۲	۴,۴۳۸	۵,۹۳۳,۱۵۵.۰۸	۷۴۸			جمع مواد اولیه داخلی:	
															مواد اولیه وارداتی:
۳۳۸	۳۸,۰۰۰,۰۰۰	۶	۳۱,۵۸۷	۸۳,۱۳۳,۶۸۴	۳۸۰	۳۵,۷۴۶	۹۰,۳۳۶,۸۴۲.۱۱	۳۸۵	۶,۰۶۹	۶۰,۰۸۹,۱۰۸.۹۱	۱۰۱	تن		پودر آلو مینا	
۳۳۸	۳۸,۰۰۰,۰۰۰	۶	۳۱,۵۸۷	۸۳,۱۳۳,۶۸۴	۳۸۰	۳۵,۷۴۶	۹۰,۳۳۶,۸۴۲.۱۱	۳۸۵	۶,۰۶۹	۶۰,۰۸۹,۱۰۸.۹۱	۱۰۱			جمع مواد اولیه وارداتی:	
۶,۰۱۲			۴۵,۱۹۱			۴۰,۶۹۶			۱۰,۵۰۷					جمع کل	

«جملات آینده نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
۵,۳۳۳	۵,۰۸۹	۹,۳۳۹	۱۱,۱۶۰	۱۰,۳۳۴	۳۱,۴۹۱	هزینه حقوق و دستمزد
۵۰۰	۴۰۲	۳,۱۵۲	۳۰,۱۰۳	۱۹,۲۷۴	۲۸,۳۴۸	هزینه استهلاک
۳۹	۳۷	۱۹۴	۱,۹۴۸	۱,۸۵۶	۴,۹۳۱	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۱,۱۲۰	۱,۰۶۷	۱,۵۸۰	هزینه مواد مصرفی
۱۵۰	۱۴۰	۱,۰۰۸	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۳۳۰	۳۰۳	۳۸۴	۱۲۱	۱۱۴	۳۳۶	هزینه حمل و نقل و انتقال
۴,۳۶۰	۳,۸۸۰	۱۰,۰۸۰	۳,۴۰۴	۳,۱۵۲	۱۰,۸۷۷	سایر هزینه ها
۱۰,۶۱۳	۹,۸۵۱	۳۴,۱۴۸	۳۷,۸۵۶	۳۵,۷۹۷	۶۷,۳۴۳	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	متناسب با افزایش قیمت تمام شده نرخ فروش افزایش خواهد یافت.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به نوسانات نرخ ارز و افزایش سالیانه قیمت ها ، افزایش قیمت خرید مواد اولیه اجتناب ناپذیر بوده کخ تلاش شرکت بر پذیرش افزایش حداقل قیمت ها می باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به نوسانات نرخ ارز و افزایش مداوم قیمت ها ، عوامل قیمت تمام شده محاسبه خواهد گردید.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۳۷	۱۳۴	۱۴۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۶	۳۳	۲۵

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

منابع ارزی طی دوره	یورو	۳,۵۹۷,۶۳۳	۱۶۶,۳۸۶,۸۷۸,۲۰۱	۶۱۳,۳۳۵	۵۷,۰۳۰,۰۰۶,۴۱۸
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۵۶۰,۰۰۰	۱۲,۵۳۳,۴۸۶,۳۷۸	۵۶۰,۰۰۰	۱۳,۵۳۳,۴۸۶,۳۷۸

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در صورت هرگونه تغییر در مبلغ حقوق توسط مراجع قانونی به همان نسبت تغییر خواهد یافت.
---------------------------------	--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
اکتیو آلومینا	۱۶۹,۴۴۶	۱۰۰,۰۰۰	یورو	۰	۰	۰	۱۰۰	۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	
آلفا آلومینا	۱۰۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	یورو	۰	۰	۰	۱۰	۲۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۰	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

در خصوص پروژه آلفا آلومینا با نظر به اینکه به عنوان یک پروژه ملی محسوب می گردد و در مرحله تحقیقات و دانش فنی به صورت نیمه صنعتی در حال اقدام می باشد و جهت تولید انبوه نیاز به تامین مالی قابل ملاحظه به منظور سرمایه گذاری و ایجاد خطوط تولید می باشد که توضیحات مفصل در گزارش تفسیری مدیریت ارائه گردیده است.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
شرکت مهندسی معدنی زرین پودر نوین کسرا	۶۰.۸۳	۹۳۵	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۶۰.۸۳	۹۳۵	۰	-
گلوله های سرامیکی دیباسرام نوین کسرا	۶۶.۶	۱,۰۰۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۶۶.۶	۱,۰۰۰	۰	-

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

توضیحات لازم در خصوص شرمات های سرمایه پذیر در گزارش تفسیری مدیریت به طور مفصل ارائه گردیده است.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی	
				ریالی	ارزی				
					معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی			نوع ارز
	۸۶۶	۰	۳۱,۶۶۴	۰	۰	۳۱,۶۶۴	۲۵,۳۴۴	۱۲	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۱۶,۹۹۰	۰	۱۹۰,۲۳۹	۰	۰	۱۹۰,۲۳۹	۱۹۲,۶۷۰	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۷,۸۵۶	۰	۲۱۱,۸۹۳	۰		۲۱۱,۸۹۳	۳۲۸,۱۱۴		جمع
	۱۶,۴۶۶	انتقال به دارایی							
	۱,۳۹۰	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

رویکرد شرکت در شش ماهه دوم سال جاری تامین نقدینگی حتی المقدور از منابع داخلی حاصل از فروش محصولات می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ رویکرد شرکت در شش ماهه دوم سال جاری تامین نقدینگی حتی المقدور از منابع داخلی حاصل از فروش محصولات می باشد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سپرده های بانکی	۱,۱۹۵	۱,۶۶۴
سود حاصل از سرمایه گذاری در شرکت فرعی	۱۷,۳۹۶	۰
جمع	۱۸,۵۹۱	۱,۶۶۴

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
-----	------------	------------

فروش ضایعات آجر کوره ، نایلون ، پالت ، ...	۶۴۳	۸۲
سود و زیان حاصل از تسعیر ارز	(۱,۰۸۸)	۳۳
سایر	۲,۲۰۵	(۳۷۰)
جمع	۱,۷۶۰	(۱۶۵)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته
۱۰%	۲۵,۴۵۰	۱۱۱,۰۵۰	۱۱,۱۰۵	۱۸۳,۹۵۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

تغییر در ترکیب فروش محصولات و حرکت به سمت صنایع مطمئن تر با حاشیه سود بالاتر و تامین مواد اولیه داخلی که به تفصیل در گزارش تفسیری مدیریت ارائه گردیده است.	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
--	---------------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

تغییر در ترکیب فروش محصولات و حرکت به سمت صنایع مطمئن تر با حاشیه سود بالاتر و تامین مواد اولیه داخلی که به تفصیل در گزارش تفسیری مدیریت ارائه گردیده است.
--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»